pertinentiis (Exceptis Prxexceptis) prxfatis Decano & Capitulo di*

ax Ecclefix Cathedralis Chrifti & Beatx Marix Virginis Oxo-
nix & Succefforibus fuis imperpetuum , Tenenda de Nobis Hx-
redibus & Succefloribus noftris in liberam puram & perpetuam
Eleemofinam.
Volumus etiam & per Prxfentes Concedimus prxfatis Decano

& Capitulo diax Ecclefix Cathedralis Chrifti & Beatx Marisc

Virginis Oxonix & Succeflbribus fuis, quod Decanus Ecclefiae

Cathedralis
,
pro tempore exiftens , omnes & fingulos inferiores

cjufdem Ecclefix Cathedralis Officiarios & Miniftros , ac alias

ejufdem Ecclefix Cathedralis quafcumque Perfonas prout Cafus
feu Caufa exiget, faciet, conftituet, admittet, & acceptabit, de
tempore in tempus imperpetuum , & eos & eorum quemlibec fic

admiflos vel admiflum , ob caufam legittimam non folum corrige-

re fed etiam deponere , & ab eadem Ecclefia Cathedralii amovere
& expellere poffit & valeat , falvis Nobis HxredibiK & Succes-

foribus noftris Titulo Jure & Auaoritate Decanos, Prabetidariof
y

& * omnes Pauperes ex liberalitate noftra ibidem viventes, de XIV.

tempore in tempus Nominandi, Affignandi, & Prxficiendi, qua- 7T9-

litercumque &c quotienfcumque Ecclefia Cathedralis prxdiaa de
Decano Prabendariis vel Pauperibus prxdiais vel eorum aliquo,

per Mortem vel aliter vacare contigerit , per Literas noftras Pa-
tentes de tempore in tempus Ordinare , Prxficere & Prxfentare

,

aliquo in Prxfentibus fuprafcripto in contrarium inde non ob-
ftante,

Volumus etiam & Ordinamus, ae per prxfentes Statuimus quod
Archidiaconus Oxonia qui nunc eft & Succeilbres fui, deincepj

imperpetuum fint feparati exonerati & prorfus liberati a Jurifdi-

aione, Poteftate, Jure, & Auaorirate Epifcopi Lincolnienfs &
Succeflorum fuorum , ac ab Ecclefia CathedraU Bcatx Marix
Lincolnix, ab omnique Jure, Poteftate, & Auaoritate ejufdem,

ipfumque Archidiaconwn & Succeffores fuos per prxfentes Sepa-

ramus, Exoncramus, ac penitus imperpetuum Liberamus, eun-
demque Archidiaconum & Succeflbres fuos Decemimus, Statui-

mus, OrdinamuSj & Stabilimus, in fimiliStatu, Modo, Forma,
& Jure effe, ac cieinceps imperpetuum fore , in prxdiaa Ecclefia

Cathedrali Chrifti & Beatx Marix Virginis Oxonix , quibus Ip-

(e , aut aliquis j^xdeceflorum fuorum unquam fuit in Ecclefia

Cathedral. Beatae Marix Virginis Lincolnix prxdiax

,

Staruimus etiam & Ordinamus, ac per prxfentes Volumus &
Concedimus quod prxdiaus Robertus nunc Oxoni<e Epijcopus , Sc

Succeffores fui Epifcopi Oxonix,habeant teneant & poff.deant in

omnibus & per omnia Auaoritatem Poteftatem, Jus, & Jurifdi-

aionem de in & fuper Archidiaconatu Oxonix & Archidiacono

ejufdem qui nunc eft & Succeiforibus fuis , tam plene & integre

ad omnem effeaum, quam Epifcopus Lincolnienfis qui nunc eft,

aut aliquis Prxdecefforum fuorum habet aut habuit, feu habere

debuit vel ufus fuit,

Volumus etiam & per prxfentes Concedimus tam prafato E-
pifopo quam Decano df Capitulo quod habeat & habebit , ha-

beant & habebunt, has Literas noftras Patentes, fub Magno Si-

fillo noftro Anglix debito modo faaas & f.gillatas , abfq; Fine feu

eodo magno vel parvo Nobis in Hanaperio noftro, feu alibi,

ad ufum noftrum proinde quoquo modo reddendo folvendo vel

faciendoi

Eo quod expreffa mentio, &c.

Incujus, &c.

Tefte Rege apud Wefimonafterium , primo die Septembris.

Per Breve de Privato Si^Ilo.

Pro Magijlro & Sociis Collegii SanEli Mkhaelis, ia Um-

verf.tate Cantebriggi^ de Concejfwne Sibi & Sftuejfori-

bits.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Cum Margareta Develyn nuper Ahbatijfa nuper MonaPerti

de Chaterejfe infra Infulam Elienfem in Comitatu noftro Cante-

brigix & ejufdem nuper Conventus per quandam Indenturam ge-

rentem Datam Septimo Die Martii Anno Regni noftri vicefimo

quarto, Sigillo communi diai nuper Monafterii figillatam, una-

nimi Aflenfu Confenfu & Voluntate totius Capituli Dimiferint

Concefferint & ad F.rmam TrzMtxvcir.,Willtelmo Totnam de Ba-

ryngtonin diao Comitatu Husbondman, totum iUud Manerium

&i Firmam vocatam Spaldyng in Baryngton prxd.aa , & omnia

illa Terras, Prati, Pafcua, Pafturas, Communias, cum Septibus

& Foffatis cum omnibus & finguUs fuis pertmentus di^o Manerio

'^Ha^benda & Tenenda Tomm iUud Maneritam five Firmam ,

necnon omnia illa Terras, Prata, Pafcuas, Pafturas, Commu-
nias, cum Septibus & Foffatis cum omn.bus & iinguUs fuis pcrti-

nent.is, prafato Willieimo Totnam Executoribus & Aflignatis fuis,

a Fefto Sanai Michaelis ArchangeU quod fuit in Anno Dommi
Millefimo Quingentefimo Tricefimo quarto , ufque ad Fmem
& Terminum viginti & unius Annorum extunc proximo fequen-

tium & plenarie compkndoruro , Fmiendo & Reddendo inde

Ann. D.
1542.

jf«. 34.
H. 8.

Pat. j4
H. 8.

p.6.

m.j.
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Ahn. D. Atinuatim, didis nuper Ahhatiffn: & nuper Conventui vel Suc-

1542. cefibribus fuis pro prxdidlo M.iiierio & cajteris Prxmillis , Ccn-

Htn. 8. tum Sex Solidos & oiio Dcnanos Stcrlingorum ad Daos Anni Ter-
minos ufuales, videlicet, ad Felta Annunciationis Beatx Mari-x